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
19:00 h. Recogida de anuncios, hasta las 14 horas del miércoles.

979 706 290

1.1
PISOS Y CASAS VENTA

A 5 MIN LERMABurgos), ca-
sa grande en venta, 2 plantas,
fachadas piedra, jardín, sa-
lón, salita, 5 habitaciones, co-
cina y chimenea, totalmente
amueblado. Tel:
947223830/600059709
ASTUDILLO Palencia), casa
céntricia en venta. Tel:
675734932/979822391
AVDA ASTURIAS Palencia),
piso en venta, 3 habitaciones,
2 baños, salón, cocina, traste-
ro y garaje. Edificio Pryconsa.
30.000.000 pts. Tel: 605200577
AVDA DE MADRIDPalencia),
piso en venta, 90 m2, 3 habi-
taciones con empotrados, co-
cina amueblada, garaje comu-
nitario y trastero. Tel: 677435163
BENIDORM apartamento en
alquiler, temporada de vacacio-
nes, pequeño, pero muy bue-
na distribución, equipado, bue-
nas vistas, facil aparcamiento,
piscinas olímpicas, amplios jar-
dines, puentes, semanas, quin-
cenas, meses. Tel: 653717401
C/ ALFONSO VIII Palencia),
piso en venta, 100 m2, para re-
formar, todo exterior, 95.000 Eu.
Tel: 625108823/915691677
C/ DON PELAYOpiso en ven-
ta, 4 dormitorios, comedor-es-
tar, cocina, baño, aseo, despen-
sa, garaje y trastero. Calefac-
ción individual, totalmente amue-
blado. Tel:
979741750/979752077
C/ FELIPE II Palencia), piso en
venta o alquiler, 2 dormitorios,
2 baños, cocina, salón y tras-
tero, ascensor. Tel: 947233845
C/ JACOBO ROMEROPalen-
cia), apartamento en venta, jun-
to a Mercadona, a estrenar. Tel:
679521831
C/ MARÍA PADILLA Palen-
cia), piso en venta, altura, ex-
terior, 4 habitaciones, salón, ba-
ño, aseo, trastero, servicios cen-
trales. Particular. Tel: 664241932
C/ REPÚBLICA DOMINICA-
NA piso en venta, trastero y
plaza de garaje, todo exterior.
Tel: 657886991
CANTABRIA Miengo), apar-
tamento en venta, nuevo, 1 ha-
bitación, salón, cocina y baño
con ventana, terraza de 14 m,
piscina y jardín, mínimos gas-
tos económicos. Tel: 628631013
CANTABRIA Pechón), apar-
tamento en venta,  61 m2, 2
habitaciones, salón, cocina, ba-
ño, garaje, trastero, cerca de la
playa, proxima entrega.  148.850
Eu. Tel: 652367053

CANTABRIA bonito bajo vendo
con jardín, a estrenar, 2 habitacio-
nes, salón, cocina equipada, por-
che y terraza, garaje y trastero, pis-
cina, a 800 m de la playa. 179.700
Eu. Tel: 620312254
CARDENAL CISNEROS piso en
venta, 120 m2, 4 habitaciones, 2
baños, garaje y trastero. Tel:
983385593/606183404
CARDENAL CISNEROS piso en
venta, con trastero. 20.000.000 pts.
Para entrar a vivir. Tel:
979729918/606236769
CISNEROSPalencia), casa en ven-
ta, 2 plantas, con terreno, algo de
reforma, económica. Tel:
979808347/622632202
ELGOIBAR Guipuzcoa) Vta o al-
quiler amplio piso, zona centrica,
3 habitaciones, salon, cocina y
baño, dispone de ascensor, 3º
planta en edificio de 5 alturas.
Tel: 964491022/677780680
ERAS DEL BOSQUE Palencia),
piso en venta, 90 m, 2 baños, ga-
raje y trastero. 180.000 Eu. Tel:
979750028/650347399
FUENTES DE VALDEPEROPa-
lencia), casa en venta, 2 plantas,
céntrica, buenas vistas, 3 habi-
taciones grandes, salón 25 m2,
cocina y baño amplios, patio de
100 m2, terreno edificable de 350
m2. Tel: 942221930/609900217
GRIJOTAchalet adosado en ven-
ta, urbanización Puente Don Gua-
rín. 228.000 Eu. Tel: 630826252
GUARDAMAR Alicante), urge
vender por traslado, apartamen-
to, 1 habitación, totalmente amue-
blado, a/a, buena situación. 95.000
Eu. 15 Eu de comunidad. Tel:
639132502/626218223
HONTANARES DE ERESMA
Segovia), chalet en venta, 5 ha-
bitaciones, amueblado, parcela
de 150 m2. Tel: 656992776
LA MANGA (MURCIA aparta-
mento de lujo en venta, 75 m2,
salón con terraza, 2 habitaciones
con armarios empotrados, coci-
na amueblada, 2 baños, a/a, ga-
raje, trastero y piscina. Tel:
627949502
LEÓN San Andrés del Rabane-
do), apartamento en venta, cen-
tro del pueblo, 41 m2 planta ba-
ja, a estrenar, cocina americana-
salón, 1 habitación, trastero.
11.500.000 pts. Tel: 670214677
LIENCRESCantabria), 2 chalets
pareados, 150 m2 aproximados,
4 habitaciones, parcela de 200
m, garaje, a estrenar, 2 piscinas
comunitarias y zonas verdes. Tel:
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